

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ - กม.๒๘+๘๗๙ RT. ปริมาณงาน ๔๐,๐๐๐.๐๐
ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ -
กม.๒๘+๘๗๙ RT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,910,827.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 พิศาล การะชืด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 อติคม พลนิกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(ลายเซ็น)

(นายทรงยศินทร์ ขนปทาธิป)

พ.ศ.ทล.17

๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๔

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

08 ธันวาคม 2564 08:58:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ - กม.๒๘+๘๗๙ RT. ปริมาณงาน ๔๐,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|---------------|--------|----------------------|---------------|
| 1 | 1.1 TACK COAT | ตร.ม. | 2,200.000 | 11.94 | 26,268.00 | 1.3194 | 15.75 | 34,657.99 |
| 2 | 1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.THICK | ตร.ม. | 2,200.000 | 187.95 | 413,490.00 | 1.3194 | 247.98 | 545,558.70 |
| 3 | 1.3 HOT IN-PLACE RECYCLING (RE-PAVING) 3+4 CM. THICK | ตร.ม. | 40,000.000 | 260.70 | 10,428,000.00 | 1.3194 | 343.96 | 13,758,703.20 |
| 4 | 1.4 THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 480.000 | 290.51 | 429,954.80 | 1.3194 | 383.29 | 567,282.36 |
| | 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 4,625.72 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 14,910,827.97 |

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

08 ธันวาคม 2564 08:58:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ - กม.๒๘+๘๗๙ RT. ปริมาณงาน ๔๐,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



(Handwritten signature)

(พิศาล การะชัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อติคุณ พลนิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(Handwritten signature)

(นายทรงเกียรติ ขนปทาธิ์)

ผส.ทล.17

๕๘ ธ.ค. ๒๕๖๔

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

08 ธันวาคม 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ - กม.๒๘+๘๗๙ RT. ปริมาณงาน ๔๐,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๒๕+๖๙๓ - กม.๒๘+๘๗๙ RT. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย X F _N | ราคากลาง |
|------------------|----------|--|-------|------------|--------------|---------------|----------------|-------------------------------|---------------|
| | 1 | ทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ | | | | | | | |
| 1.1 | 1.1 | TACK COAT | ตร.ม. | 2,200.000 | 11.94 | 26,268.00 | 1.3194 | 15.75 | 34,657.99 |
| 1.2 | 1.2 | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.THICK | ตร.ม. | 2,200.000 | 187.95 | 413,490.00 | 1.3194 | 247.98 | 545,558.70 |
| 1.3 | 1.3 | HOT IN-PLACE RECYCLING (RE-PAVING) 3+4 CM. THICK | ตร.ม. | 40,000.000 | 260.70 | 10,428,000.00 | 1.3194 | 343.96 | 13,758,703.20 |
| 1.4 | 1.4 | THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 1,480.000 | 290.51 | 429,954.80 | 1.3194 | 383.29 | 567,282.36 |
| | 2 | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 4,625.72 |
| TOTAL | | | | | | | | | 14,910,827.97 |